
Uchwała Nr XXIX/306/2001
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 4 kwietnia 2001 r.

w  sprawie  sprzedaży  gazociągu  niskiego  ciśnienia,  zlokalizowanego  w  ciągu  ulic  
Żeromskiego, Sienkiewicza i Wróblewskiego w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.. Dz. U. z 1996 r., Nr 13 poz. 74 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Rada Gminy Miejskiej w Starogardzie Gdańskim w drodze umowy zbywa na rzecz 
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. w Warszawie, Oddział Pomorski 
Zakład Gazowniczy z siedzibą w Gdańsku, gazociąg niskiego ciśnienia dn 125 PE o 
dł.  860  mb  zlokalizowanego  w  ciągu  ulic  Żeromskiego,  Sienkiewicza  i 
Wróblewskiego.

2. Gazociąg  określany  w  punkcie  l  zostaje  zbyty  w  drodze  kompensaty  za  kwotę 
100.000,- złotych (sto tysięcy złotych) tj. za równowartość opłaty przyłączeniowej 
należnej  PGNiG  S.A.  w  Warszawie  Oddział  Pomorski  Zakład  Gazowniczy  w 
Gdańsku za przyłączenie gazociągu do sieci gazowniczej.

§ 2

Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim upoważnia Zarząd Miejski do zawarcia umowy 
sprzedaży gazociągu z PGNiG S.A. w Warszawie Oddział Pomorski Zakład Gazowniczy w 
Gdańsku.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego 

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Podjęcie  powyższej  Uchwały  pozwoli  na  przekazanie  właściwemu  Podmiotowi 
(Przedsiębiorstwu Gazowniczemu) wybudowanego w 1997r. gazociągu niskiego ciśnienia 
dn. 125 PE o długości 860 mb zlokalizowanego w ciągu ulic Żeromskiego, Sienkiewicza, 
Wróblewskiego celem prawidłowej eksploatacji.

Taka  forma  przekazania  podyktowana  jest  w  nowelizacji  ustawy  „Prawo 
energetyczne" i Rozporządzeń jej towarzyszących.


